
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: RECTIFICACIÓN RESOL-2023-19-E-UNC-PRI#REC

 
VISTO:

           Las actuaciones en el EX-2023-00159002-UNC-ME#PRI y la RESOL-2023-19-E-UNC-
PRI#REC; y

CONSIDERANDO:

          Que se omitió incorporar como anexo a la resolución mencionada, la planilla de orden de
mérito elaborada por el jurado;

Por ello

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

RESUELVE:

Art. 1: Incorporar como anexo a la RESOL-2023-19-E-UNC-PRI#REC, la planilla de orden de
mérito elaborada por el jurado para cubrir tres cargos nodocentes categoría 6 agrupamiento
administrativo, dos en el Área de Cooperación y Movilidad  Internacional y uno en el Área de
Comunicación Institucional de la Prosecretaría de Relaciones Internacionales

Art. 2: Notificar a las postulantes

 

 







Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Prosecretaría 
de Relaciones 
Internacionales


EX-2023-00159002-UNC-ME#PRI


PLANILLA ORDEN DE MERITO DE CONCURSO - TRES CARGOS CATEGORÍA 3666/1
Para cumplir funciones administrativas en el Área de Cooperación Internacional y en el Área de Comunicación Institucional de la PRI


PRUEBA DE OPOSICIÓN 
(60ptos.)


EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES (40 PTOS.)POSTULANTE CONCURSO
Orden


de D.N.I APELLIDO Y NOMBRE Examen
Teórico
Práctico


Entrevista
Personal


SUB
TOTAL


Capacitac Calificad
ones


Participa
ción


Institu
cional


SUB
TOTAL


Antigüedad Nivel
Estudio


Exp.
Laboral


TOTAL (1) + (2)Mérito
ión


(2)(1)


1 31.283.993 PERRERO Romina Soledad 39,5 20 93,559,5 4,8 9 4 8.2 4 4 34


31.668.375 VIVAS NAVARRO María Pía 
Teresa


39 20 4 9359 4.8 9 4 8,2 4 34
2


31.908.081 SCHAUVINHOLD Brenda 39 20 4,4 8 4 4 33,4 92,459 9 4
3


FIRMA Y ACLARACION DE JUNTA EXAMINADORA Y VEEDOR/A GREMIAL
7


fC-rv O' <5* /


cJ • ■ u





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Abril de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-20-E-UNC-PRI#REC
		2023-04-26T09:56:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Elena del Carmen Perez
	cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales
	reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-26T09:56:26-0300
	GDE UNC




